
 

Uchwała Nr XXXVII/379/2009 

Sejmiku Województwa Opolskiego 

 

z dnia 27 października 2009 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu Województwa Opolskiego na 2009 rok 

 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 89 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), art. 165, art. 184 ust. 1 pkt 1, 

2, 5 i 6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104  

z późn. zm.), Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu województwa na zadania własne o kwotę  

3 105 975 zł w tym: 

1) zmniejsza się plan dochodów na zadania własne realizowane z udziałem środków z budżetu 

Unii Europejskiej o kwotę 3 111 062 zł, w tym: w dziale 600 Transport i łączność o kwotę  

2 735 350 zł, w dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę 25 zł, w dziale 853 Pozostałe zadania  

w zakresie polityki społecznej o kwotę 375 687 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) zwiększa się plan dochodów na pozostałe zadania własne w dziale 801 Oświata i wycho-

wanie o kwotę 5 087 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu województwa na zadania własne o kwotę  

3 105 975 zł, w tym:  

1) zmniejsza się plan wydatków na zadania własne realizowane z udziałem środków z budżetu 

Unii Europejskiej o kwotę 3 036 836 zł, w tym: w dziale 150 Przetwórstwo przemysłowe o kwo-

tę 8 137 zł, w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 2 735 350 zł, w dziale 853 Pozostałe 

zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 293 349 zł; 

2) zmniejsza się plan wydatków na pozostałe zadania własne o kwotę 69 139 zł, w tym: 

a) zmniejsza się plan wydatków w dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę 74 226 zł,  

b) zwiększa się plan wydatków w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 5 087 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

3. Dokonuje się następujących przesunięć między działami planu wydatków: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 750 Administracja publiczna o kwotę 133 000 zł; 

2) zwiększa się wydatki majątkowe w dziale 720 Informatyka o kwotę 133 000 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

4. Zwiększa się wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi o kwotę  

20 893 000 zł. Wykaz wieloletnich programów inwestycyjnych po zmianach stanowi załącznik  

nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem 

środków pochodzących z funduszy strukturalnych Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 4 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku 

Bogusław Wierdak 



 

Załącznik nr 1 

 do uchwały Nr XXXVII/379/2009 

 Sejmiku Województwa Opolskiego 

 z dnia 27 października 2009 r. 

 

Zestawienie zmian 

 

Zadania własne realizowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej 

 

 

DOCHODY  

 

Zmniejszenia       o kwotę   3 262 200 zł  

 

W dziale 600 Transport i łączność    o kwotę   2 735 350 zł 

w rozdziale 60013 Drogi publiczne wojewódzkie  o kwotę   2 735 350 zł 

§ 6298 - środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

        o kwotę   2 735 350 zł 

 

W dziale 758 Różne rozliczenia     o kwotę     151 163 zł 

w rozdziale 75862 Program Operacyjny Kapitał Ludzki  o kwotę     151 163 zł 

§ 2008 - Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 

        o kwotę     151 163 zł 

 

W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę      375 687 zł  

w rozdziale 85332 Wojewódzkie Urzędy Pracy   o kwotę      375 687 zł 

§ 2008 – Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 

        o kwotę     375 687 zł  

 

Zwiększenia       o kwotę      151 138 zł 

 

W dziale 758 Różne rozliczenia   o kwotę      151 138 zł 

w rozdziale 75862 Program Operacyjny Kapitał Ludzki o kwotę     151 138 zł 

§ 2009 - Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 

        o kwotę       82 662 zł 

§ 6208 - Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 

        o kwotę       61 039 zł 

§ 6209 - Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 

        o kwotę         7 437 zł 

 

WYDATKI  

 

Zmniejszenia       o kwotę   3 205 430 zł 

 

W dziale 150 Przetwórstwo przemysłowe   o kwotę     108 230 zł 

w rozdziale 15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 

        o kwotę     108 230 zł 

wydatki bieżące      o kwotę     108 205 zł 

w tym:  wynagrodzenia     o kwotę          5 606 zł 

wydatki majątkowe      o kwotę    25 zł 

 

W dziale 600 Transport i łączność     o kwotę   2 735 350 zł 

w rozdziale 60013 Drogi publiczne wojewódzkie  o kwotę   2 735 350 zł 

wydatki majątkowe      o kwotę   2 735 350 zł 

  

W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  o kwotę      361 850 zł  



 

w rozdziale 85332 Wojewódzkie Urzędy Pracy   o kwotę      288 687 zł 

wydatki bieżące:      o kwotę     288 687 zł 

w tym: wynagrodzenia     o kwotę     114 979 zł 

w rozdziale 85395 Pozostała działalność    o kwotę       73 163 zł 

wydatki bieżące:      o kwotę        73 163 zł 

w tym: dotacje      o kwotę       42 026 zł 

 

Zwiększenia       o kwotę     168 594 zł  

 

W dziale 150 Przetwórstwo przemysłowe    o kwotę     100 093 zł 

w rozdziale 15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 

        o kwotę     100 093 zł 

wydatki bieżące      o kwotę     100 093 zł 

w tym:  dotacje      o kwotę     100 093 zł 

 

W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę        68 501 zł  

w rozdziale 85395 Pozostała działalność    o kwotę        68 501 zł 

wydatki majątkowe      o kwotę       68 501 zł 

 

Pozostałe zadania własne  

 

DOCHODY  

 

Zwiększenia       o kwotę         5 087 zł 

 

W dziale 810 Oświata i wychowanie   o kwotę         5 087 zł  

w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  o kwotę         5 087 zł 

§ 2700 - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powia-

tów (związków powiatów) samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

        o kwotę         5 087 zł 

 

WYDATKI  

 

Zmniejszenia      o kwotę        74 226 zł 

 

W dziale 758 Różne rozliczenia    o kwotę       74 226 zł 

w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe  o kwotę       74 226 zł 

wydatki bieżące      o kwotę       74 226 zł 

w tym rezerwa ogólna     o kwotę       74 226 zł 

 

Zwiększenia       o kwotę         5 087 zł 

 

W dziale 810 Oświata i wychowanie   o kwotę         5 087 zł  

w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  o kwotę         5 087 zł 

wydatki bieżące      o kwotę         5 087 zł 

 



 

Załącznik nr 2 

 do uchwały Nr XXXVII/379/2009 

 Sejmiku Województwa Opolskiego 

 z dnia 27 października 2009 r. 

 

Zestawienie zmian 

 

Zadania własne  

 

Zmniejszenia      o kwotę      133 000 zł 

 

W dziale 750 Administracja publiczna   o kwotę     133 000 zł 

w rozdziale 75018 Urzędy marszałkowskie  o kwotę     133 000 zł 

wydatki bieżące      o kwotę     133 000 zł 

 

Zwiększenia       o kwotę     133 000 zł 

 

W dziale 720 Informatyka     o kwotę      133 000 zł 

w rozdziale 72095 Pozostała działalność   o kwotę      133 000 zł 

wydatki majątkowe      o kwotę     133 000 zł 

 



 

 



 

 
 



 

 


